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Opis produktu

ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO
CCTV Pulsar PSD12010 12V/1A

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wtyk v3

Klasa szczelnosci

Moc zasilacza
Zabezpieczenie przed przepieciami OLP
Prad wyjsciowy

Napiecie zasilajgce zmienne
Optyczna sygnalizacja pracy
Napiecie wyjsciowe

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP

46,27 zt

5425

PSD12010
5906881446881
2.1/5.5 mm
Tylko do zastosowan wewnetrznych
12w

Tak

0.7 A

90+264V

Tak

12V

Tak

ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO CCTV Pulsar PSD12010 12V/1A

Oferowany zasilacz impulsowy jest idealnym rozwigzaniem dla systeméw CCTV. Dzieki napieciu wyjSciowemu 12V i

maksymalnej mocy 12W, zapewnia stabilne zasilanie dla urzadzen monitorujacych.

WSsrdd jego kluczowych cech znajduje sie:

* Napiecie zasilajace zmienne w zakresie 90+264V, co umozliwia szerokg kompatybilnos¢ z réznymi instalacjami.
¢ Prad wyjsSciowy wynoszacy 0.7 A, co zapewnia odpowiednie zasilanie dla kamer.

¢ Optyczna sygnalizacja pracy, ktéra informuje o prawidtowym dziataniu zasilacza.

e Zabezpieczenie przed przepieciami OLP oraz zwarciem SCP, co zwieksza bezpieczenstwo uzytkowania.

¢ Wtyk v3 o wymiarach 2.1/5.5 mm, co utatwia podtgczenie do urzadzen.

Klasa szczelnosci zasilacza jest dostosowana wytacznie do zastosowah wewnetrznych, co czyni go odpowiednim wyborem do

biur i innych zamknietych przestrzeni.
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